•,r
u,

:5

ON

c.)  -J
 X20

 ÓN

= z

0R,  00
,

c _J
3

r_ ,- 03  • o cs4

E O
et

4-~
P ROT

VEREADOR.

earnara Municipal cUirigiii,
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 221/20
**********************************

Reparos na estrutura da passarela localizada na Avenida

João Cernach, nas proximidades do número 2.421.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de

Vossa EXcelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal, através do setor

competente, efetuar reparos na estrutura da passarela localizada na Avenida João

Cernach, nas proximidades do número 2.421.

O pedido se justifica pois o corrimão de referida passarela

está destruído, conforme se observa da fotografia em anexo. Ademais, funcionários de

diversas empresas bem como inúmeros transeuntes, dentre eles idosos e crianças,

utilizam a passarela para travessia, o que pode ocasionar quedas e riscos a integridade

física.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 12 de novembro de 2020.